СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
РЕШЕНИЕ
04.09.2020                                                                            № 191
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 31.08.2015 № 110 «О денежном содержании главы муниципального образования Пылаевский сельсовет»

  В соответствии с Законом Оренбургской области от 12.09.1997 №130/32-03 «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Пылаевский сельсовет решил:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 31.08.2015 № 110 «О денежном содержании главы муниципального  образования Пылаевский  сельсовет» (далее - решение):
1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 решения изложить в следующей  редакции:
 «1.1. Месячный должностной оклад в сумме __________ рублей 00 копеек»

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой и финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования  Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования

Пылаевский сельсовет                                                                             В.А.Ненашев